Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía SERCHEM S.A. 

con fecha 16 de febrero de 1998, he procedido a registrar las transferencias de 

Acciones siguientes: 

1.- Por la señora IRMA DEL CARMEN SALAZAR BARZOLA, domiciliada en el 

Cantón Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana, DOS MIL CUATROCIENTAS 

CINCUENTA (2.450) acciones ordinarias, nominativas, de un mil sucres cada una, 

pagadas en su totalidad, contenidas en el título de acciín correspondiente a favor del 

Ing. LARRY ALVAREZ TOLEDO, de nacionalidad ecuatoriana 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.